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Veshja e fasadës së Bashkisë në të gjithë sipërfaqen  ballore dhe një pjesë 

anësorë përkatësisht pjesa nga bulevardi " Epidamn" (duke përjashtuar 

dyert dhe dritaret) me drita String LED . E gjithë linja e dritave të 

montohet sipër një zgare alumini , e cila do të jetë e kapur në fasadën e 

jashtme të Bashkisë pa e dëmtuar atë. Dritat do të jenë LED i ngrohtë dhe 

100% flash .Vargjet e dritave të jenë të venosura jo më shume se 10cm 

larg nga njëra tjetra .                                                                                                                                                            

Specifika e dritave: 

100LEDS/10M/SET，lidhje seri，me këllef dhe silikon në cdo 

llampe,IP44, kabulli+3A                                                                                                          

CONVERTOR+IP44. Standarte për BE për përdorim të jashtëm.           

Specifika e Aluminit : 

Profil20x20 , i kapur në fasada pa demtuar fasadën e jashtme të godinës .                                                                                                                                                                         

Sipërfaqja që do të vishet me drita                                                                                                              

m2 400 

 

  

 

 Realizim i numri 2023 i cili do të vendoset në Sheshin para Bashkisë .  

Numrat 2 , 2 dhe 3 do të jenë të shkëputur nga njëri tjëtri dhe do të 

vendosen me një distancë 50 cm nga njëri tjetri . Numrat do të jenë 3D , 

me konstruksion  alumini dhe drita string LED  të ngrohta  LED 10 % 

flash LED WWS dhe konturimi me tubolar te ngrohtë LED  , ndërsa 0 do 

të bëhet në formën e nje tyneli me gjatësi 5 metra dhe lartësi 2.5 m dhe 

gjerësi . 

Përmasa e numrave   2.5m x 0.5m  x1.5m 

Specifika e dritave: 

100LEDS/10M/SET，lidhje në seri，me këllef dhe silikon në cdo 

llampë,IP44, kabulli+3A CONVERTOR+IP44. Standarte për BE për 

përdorim te jashtem.           

 

Specifika e Aluminit:  

Profil20x20 ndermjet tel i mbushur 8mm. 

Lartesi numri 250 cm dhe lartësia e tynelit 250 cm.  

cope 4 



 

  
 

Marrja me qera e një peme 12 m të lartë + dekorimin e saj. Konstruksion 

metalik i veshur me vargje jeshile plastike. Thurur me drita të ngrohta ëë 

LED (ndricim i ngrohtë ), kabull jeshil. Dekoret do të jenë me motive 

festive dhe me tubolar te konturuara me strukturë alumini te hollë. 

Gjithashtu në pemë do të ketë dhe vargje flash . 

Specifika e dritave: 

100LEDS/10M/SET，lidhje seri，me kellef dhe silikon ne cdo 

llampe,IP44, kabulli+3A CONVERTOR+IP44.                                                                        

Standarte për BE për përdorim të jashtëm.                                                                                                                                                       

 

Figura dekorative festive, strukture alumini e konturuar me ndricues 

tubolar. 

Specifika e tubit: 

Dritë tubolar  Led Duralight.horizontal. Dia.:12MM. 3.33CM Led 

Spacing. 30LEDS/M 

LED - 30 LEDs/m  240V. IP rate:  IP44  

Licensa:  CE certificate  

Përdorim:  I brendshëm dhe i jashtëm. 

Konduktoret : Kundra ujit IP me kabull të thurur. 

Kabulli :Tel sipas miratimit VDE 

 HO5RN-F/2X1mm2       IP44    

cope 1 



 

  
 

Vendosja e një peme 6 mtë lartë pranë sheshit tek busti i " Azem Hajdarit 

". E bërë e gjitha me drita string LED I ftohtë  në formën e shandanëve të 

kthyer mbrapsh. Cdo një metër dritat të kapen ne trupin e pemës për të 

formuar lidhjet si në foton bashkangjitur . Specifika e dritave: 

100LEDS/10M/SET，lidhje seri，me kellef dhe silikon ne cdo 

llampe,IP44, kabulli+3A CONVERTOR+IP44. Standarte per BE per 

perdorim te jashtem.      

Licensa:  CE certificate  

Perdorim:  I brendshem dhe i jashtem. 

Konduktoret :Kuti ëaterproff (kundraujit IP me kabull te thurur) 

Kabulli :Tel sipas miratimit VDE 

 HO5RN-F/2X1mm2       IP44   / copë 1 

cope 1 



 

  
 

Zbukurimi i Bulevardit " Epidamn" , nga  institucioni i Bashkisë  deri tek 

Veliera  me elemente dekorativ festiv horizontal.Copë 14. Motivi duhet te 

jete me permasa8x1m, TUBOLAR  LED i ftohte në konture  dhe drita 

string LED të ngrohta  në pjesët e caktuara sipas fotos bashkangjitur . 

Motivi do të jetë i valëzuar duke u përhapur në skajete  tij dhe duke 

krijuar dy gjysëm harqe  . në mes të motivit do të jete i vendisur  nje glob 

3 D  me përmasa  Ø 100 me drita string te ngrohta me 10% flash. Motivi 

të jetë i mbushur në të gjitha hapsirat boshe me drita string . Struktura do 

të jete alumin. 

Motivi duhet  te jete i ndertuar nga dy pjese 400 cm secila që bashkohen 

gjatë montimit  në një pikë me njera-tjetren ku do të bëhet dhe montimi 

dhe i globit. 

 

Detajet specifike të dritës  që do të  ndërtohen figura dekorative  janë: 

240V,  100LEDS/10M/SET , lidhje seri me këllef dhe silikon n cdo 

llampë ,IP44, kabulli+3A CONVERTOR+IP44.                                                                                     

Motivet të jenë kontruksion alumini.Standarte për BE për përdorim të 

jashtëm.  

Konstrusion Alumini 20X30, 16X18, lame 20X1.2mm 

Detajet specifike të tubolarit: 

 Drite tubLED - 30 LEDs/m - 2,50m - 2,00ë/m - 230V..                                     

IP rate:  IP44  

Licensa:  CE certificate  

Përdorim:  I brendshëm dhe i jashtëm. 

Konduktoret :Kundraujit IP me kabull të thurur 

Kabulli :Tel sipas miratimit VDE 

                 HO5RN-F/2X1mm2 

                 HO5RN-F/3X1mm2 

                  IP44-IP54  

cope 14 



 

  
 

 Zbukurimi I rruges " Aleksandër Goga "nga Gjyakata deri tek 

Mouzoleumi I Dëshmorëve , copë 17 .  Strukturë dekorative me përmasa 

600cm x 100 cm , tubollar i ngrohtë në dy gjysem harqet e brëndshme të 

motivit si në foton bashkangjitur  dhe i gjithë motivi të konturohet me 

tubolar LED të ftohtë . Hapsirat brënda të jenë të mbushura me drita string 

LED të ftohta  . 

Detajet specifike të dritës  që do të ndërtohen figurat dekorative  janë: 

240V,  100LEDS/10M/SET , lidhje seri me kellef dhe silikon ne cdo 

llampe ,IP44, kabulli+3A CONVERTOR+IP44.                                                                             

Motivet të jenë kontruksion alumini.Standarte për BE për përdorim të 

jashtëm.  

Konstrusion Alumini 20X30, 16X18, lame 20X1.2mm 

Detajet specifike të tubolarit: 

 Dritë tub LED - 30 LEDs/m - 2,50m - 2,00ë/m - 230V..                                     

IP rate:  IP44  

Licensa:  CE certificate  

Perdorim:  I brendshem dhe i jashtem. 

Konduktoret :Kundraujit IP me kabull të thurur. 

Kabulli :Tel sipas miratimit VDE 

                 HO5RN-F/2X1mm2 

                 HO5RN-F/3X1mm2 

                  IP44-IP54  

cope 17 



 

  
 

Zbukurimi I rruges "Adria"  me motive  në shtyllë   , në formën e një 

perdeje me gjatesi 2.5 m dhe gjeresi 1 m , copë 50 . Me strukture alumini 

konturim tubolar drite e ftohte dhe në afërsi të fundit të saj të ketë një 

kristal dëbore 50 cm me tubolar LED të ftohtë . E gjithë hapsira brenda do 

të jetë e mbushur me drita string të ftohta me 10% flash.  

Detajet specifike të dritës  që do të ndërtohen figura dekorative  janë: 

240V,  100LEDS/10M/SET , lidhje seri me kellef dhe silikon në cdo 

llampë ,IP44, kabulli+3A CONVERTOR+IP44.                                                                              

Motivet të jenë kontruksion alumini.Standarte për BE për përdorim të 

jashtëm.  

Konstrusion Alumini 20X30, 16X18, lame 20X1.2mm 

Detajet specifike te tubolarit: 

 Drite tubLED - 30 LEDs/m - 2,50m - 2,00ë/m - 230V..                                     

IP rate:  IP44  

Licensa:  CE certificate  

Perdorim:  I brendshem dhe i jashtem. 

Konduktoret :Kundraujit IP me kabull të thurur 

Kabulli :Tel sipas miratimit VDE 

                 HO5RN-F/2X1mm2 

                 HO5RN-F/3X1mm2 

                  IP44-IP54 

cope 50 



 

  
 

Vendosja e dy drerëve  me lartësi  3 m ( trupi 2 m + briret 1m) 3D, 

konstruk alumini  dhe dritë e ngrohtë në të gjithë elementin . Brinjët e tyre 

do të jenë në formn e një peme me shumë degë.  

Detajet specifike të dritës  që do të ndërtohen figurat dekorative  janë: 

240V,  100LEDS/10M/SET , lidhje seri me kellef dhe silikon në cdo 

llampe ,IP44, kabulli+3A CONVERTOR+IP44.                                                                                       

Motivet të jenë kontruksion alumini.Standarte për BE për përdorim të 

jashtëm.  

Konstrusion Alumini 20X30, 16X18, lame 20X1.2mm 

Detajet specifike të tubolarit: 

 Drite tubLED - 30 LEDs/m - 2,50m - 2,00ë/m - 230V..                                     

IP rate:  IP44  

Licensa:  CE certificate  

Perdorim:  I brendshëm dhe i jashtëm. 

Konduktoret Kundraujit IP me kabull te thurur) 

Kabulli :Tel sipas miratimit VDE 

                 HO5RN-F/2X1mm2 

                 HO5RN-F/3X1mm2 

                  IP44-IP54  

cope 2 

  Vendosja e një kornize me strukturë  alumini me përmasa 1600cm X 200 

cm, konstrukt alumini, ndricues me ngjyra sipas imazhit me tekst "Gëzuar 

Festat ". E gjithë hapsira ku nuk do të ketë shkrim të jetë e mbushur me 

element festiv te dekoruara me tubolar LED dhe brenda me drita string 

LED shumëngjyrëshe. 

Konstrusion Alumini 20X30, 16X18, lame 20X1.2mm 

Detajet specifike të dritës  që do të ndërtohen figura dekorative  janë: 

240V,  100LEDS/10M/SET , lidhje seri me kellef dhe silikon ne cdo 

llampë ,IP44, kabulli+3A CONVERTOR+IP44.                                                                         

Motivet të jenë kontruksion alumini.Standarte për BE për përdorim të 

jashtëm.  

Dritat me ngjyra të kuqe, te ngrohta dhe te bardha kabull i kuq , tubolar 

jeshil, tubolar i kuq per ti dhene figures dekorative ngjyra dhe tonalitete 

festive. 

cope 1 



 

  
 

Figure dekorative per shtylla 2.2 m sasia 9 copeë  

Motivi të jetë me drita string të ngrohta në pjesën e poshtme të tij dhe dhe 

pjesa e sipeërme është siluetë alumini e  konturuar me tubolar LED me 

ngjyrë të bardhë.  

Detajet specifike të dritës  që do të  ndërtohen figurat  dekorative  janë: 

240V,  100LEDS/10M/SET , lidhje seri me kellef dhe silikon në cdo 

llampë ,IP44, kabull I bardhe +3A CONVERTOR+IP44.                                                                           

Motivet të  jenë kontruksion alumini.Standarte për BE për përdorim të 

jashtëm.  

Detajet specifike të tubolarit: 

 Drite tubLED - 30 LEDs/m - 2,50m - 2,00ë/m - 230V..                                     

IP rate:  IP44  

Licensa:  CE certificate  

Perdorim:  I brendshem dhe i jashtem. 

Konduktoret :Kundraujit IP me kabull te thurur. 

Kabulli :Tel sipas miratimit VDE 

                 HO5RN-F/2X1mm2 

                 HO5RN-F/3X1mm2 
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Figurë dekorative për shtylla 2.2 m sasia 10  copë . E cila do të  përdoret 

për te plotësuar "Bulevardin  Dyrrah "që do të vendosen në shtyllat nga 

Pallati I Kultures deri tek " EGT Center " . Motivi të jetë me drita string të 

ngrohta në pjesën e sipërme të tij dhe anësorja që do të vendoset nga rruga 

do të jetë në formën e një spiraleje e konturuar me tubolaar LED të 

ngrohtë dhe brenda e mbushur me string dritash te kuqe LED.                                                               

Detajet specifike te tubolarit: 

 Drite tubLED - 30 LEDs/m - 2,50m - 2,00ë/m - 230V..                                     

IP rate:  IP44  

Licensa:  CE certificate  

Perdorim:  I brendshem dhe i jashtem. 

Konduktoret :Kundraujit IP me kabull te thurur. 

Kabulli :Tel sipas miratimit VDE 

                 HO5RN-F/2X1mm2 

                 HO5RN-F/3X1mm2 

                  IP44-IP54 
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 Shërbim pune + transport për elementet në këtë  ofertë. Shërbim 
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